

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 14/2018***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz. Formaldehyd z buforem fosforanowym 10 % 1000 ml – 100 opakowań,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 3 pozycja 3 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszony w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3 pozycja 8 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek z dwoma portami 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 3 emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 5 worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji od 272 do 380 z zadania 1 i utworzenie z nich odrębnego zadania? W obecnej formie zadanie ogranicza możliwość złożenia ofert większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu uzyskanie korzystnych warunków cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w par. 1.5 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej dla produktów leczniczych? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w par. 4.2 zaznaczy, że zmiana stawki VAT nie wymaga zmiany umowy? Zmiana ta winna wchodzić w życie automatycznie – w dacie wskazanej w odpowiednich przepisach, bez konieczności aneksowania umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w par. 4.6 dopisze, że zmiana cen w zakresie stawki VAT wchodzi w życie z dniem wskazanym w odpowiednim przepisie prawa, a nie w dacie aneksu? Zapis ten jest sprzeczny z prawem, gdyż strony nie mogą stosować stawek VAT innych, niż obowiązujące – w oczekiwaniu na podpisanie aneksu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji ilościowej do min. 1 dnia roboczego? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy

uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1 poz. 74, 75, 134, 136, 228 oraz z Zadania nr 2 poz. 26, 31, 35, 36, 37 do oddzielnego zadania co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Czy w przypadku wydzielenia z Zadania nr 1 poz. 134 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insuliny w opakowaniu x 5 wstrzykiwaczy SoloStar wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Czy w przypadku wydzielenia z Zadania nr 1 poz. 136 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insuliny w opakowaniu x 10 wstrzykiwaczy SoloStar wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia pisemnego, wymaganego przez właściwe przepisy, urzędowego potwierdzenia faktu wpisu do oferowanych przez Wykonawcę produktów do Rejestru Produktów Leczniczych Dopuszczonych do obrotu na rzecz oświadczenia o ich posiadaniu i złożenia na każde wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi.

Pytanie nr 16:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Czy w pak.1 poz.109 można wycenić GLUKOZA SMAK CYTRYNOWY PROSZEK 75G

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19:

Czy w pak.1 poz.149 można wycenić PROBIO DR*60 KAPS.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20:

Czy w pak.1 poz.234 można wycenić ZINODR KR.BARIEROWO-OCHRONNY 250G?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający zezwala w pak.1 poz.321 na wycenę FLUCONAZOLE 2MG/ML*10 BUTEL. 100ML?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 1 poz.130,131,132 obecnie immunoglobuliny nie są dostępne na rynku medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Proszę postąpić jak w punkcie 17.

Za Zamawiającego:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowym Mieście nad Pilicą

Joanna Czerwińska